
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga Equivalencias Egresados - Carrera de Especialización en Prótesis y Endodoncia

 
VISTO:

Que, por EX-2024-00606595--UNC-ME#FO, el Secretario de Posgrado de la Facultad
de Odontología solicita autorización para corregir errores existentes en las materias de
los planes de estudios de los egresados de las Carreras de Especialización en Prótesis
Fija, Removible e Implantología y Endodoncia, entre el año 2003 y el 2010; y

CONSIDERANDO:

Que el objetivo de lo solicitado es corregir los errores existentes mediante el
otorgamiento equivalencias en el Sistema Guaraní;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el otorgamiento de equivalencias para los egresados de las
Carreras de Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología y Endodoncia,
entre el año 2003 y el 2010.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	fecha: Jueves 26 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-283-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-25T13:31:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-26T15:40:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-26T15:40:25-0300
	GDE UNC




